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Né mbéshtetje t& nenit 80 dhe 81 t& Ligjit nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik, si dhe neni 8 t& Ligjit
té Punés nr.03/L 212, nenit 16 t€ Rregullores (QRK) nr.30/2024 pé&r Procedurén e Pranimit t&
Népunésve t&€ Shérbimit Publik né Sektorin e Shéndetésisé, Njésia e Burimeve Njerézore me daté
22.05.2025 nxjerr k&t :

NJOFTIM

Pas verifikimit paraprak t& aplikacioneve, kandidatét qé i plot&sojné kriteret e konkursit jané:

Rina Gashi Pajaziti
Flaka Kelmendi
Arlinda Terbunja
Alberina Saragi

Gresa Spahiu

Erik Bérbatovci
Ardiana Hashani Zeka
Diellza Azemi _
Fitore Hoxha Gashi
10 Vlora Zeqiri Berisha
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Pas verifikimit paraprak t& aplikacioneve, kandidatét qé nuk i plotésojné kriteret e konkursit jané:
1. Klaudja Krasniqi
2. Asije Mjeku Mexhuani

Kandidatét t& cilét nuk kané kaluar fazén e verifikimit do t’iu dérgohet Vendimi me Késhillg
Juridike.

Kandidatét do té njoftohen me kohé pér mbajtjen e Testit me shkrim.

| " Antlgona Morina
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